
 平成 29年 12 月 22 日 
 
 

第 2 学年保護者の皆様へ 
                             大阪府立北野高等学校 
                             校 長    恩知 忠司 
                             SGH 委 員 会 

課題研究推進委員会 
 

131 期生課題研究最終発表会のご案内 
 
 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、本校の教育諸活動に格別のご理解とご支援を賜り心からお礼申し上げます。 
 さて、平成 29 年 4月より本校文理学科 6期生が取り組んでまいりました『課題研究』
最終発表会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
日時：平成 30 年 1月 27 日（土）9時 00 分～12 時 30 分 

 
場所：北野高校内各教室等 

 
発表場所：六稜会館、多目的ホール、視聴覚教室、化学実験室、物理教室、           

理科第 1講義室、理科第 2講義室 
 
※発表形式と発表場所の詳細は 1 月中旬にお知らせいたします。 

 
 申し込み方法 
  参加申し込み用紙にお名前をご記入の上、1月 19 日（金）午後 4時までに 1階教員

室前、ＳＧＨコーナー横の提出箱までご提出ください。 
 
 
 各グループは自ら設定したテーマに沿って研究活動を続け、種々の困難に遭遇しな 
がらも創意工夫を重ね、ゴールを迎えようとしています。 
  今回はその集大成とも言える締めくくりの発表会で、有終の美を飾るべく連日放課後
や休日の時間を割いて準備に取り組んでおります。よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 
きりとりせん 

 

 
 

平成 29 年度課題研究最終発表会参加申し込み用紙 
 
 
 
      2 年（ ）組（ ）番  生徒氏名                     
 
                      参加される方の氏名                    
 
                      参加される方の氏名                    
 
                      ご参加は 2名までとさせていただきます。 
 
※提出先 ：1階教員室前ＳＧＨコーナー横提出箱  
 締め切り：1月 19日（金）午後 4時                                                                       


